
Klub českých turistů Praha
Fügnerovo náměstí 3, 120 00 Praha 2

Pondělí - Čtvrtek  10.00 - 18.00 hod. 
(mimo prázdniny)

metro trasa C, stanice I. P. Pavlova
roh Legerovy ulice a Fügnerova náměstí

tel.: 224 261 919, tel./fax: 224 498 355
mobil: 736 754 030, e-mail: info@kct.cz 

www.clovecepohnise.cz

KAM po Česku
Posláním redakce KAM po Česku je podpora rozvoje 
domácího a příhraničního cestovního ruchu. Prostřednictvím 
magazínu KAM po Česku seznamuje čtenáře s turistickými 
atraktivitami regionů Čech, Moravy a Slezska. Magazín je 
dostupný ZDARMA v široké síti turistických informačních 
center po celé ČR, např. v infocentru KČT Praha.
www.kampocesku.cz

Turistika.cz
Zkušení turisté zde napsali už 50.000 článků: výlety, rady, testy, 
trasy, cestopisy. Přidejte se k nám, my vás odměníme! 
Dále získáte slevy 
na zájezdy, oblečení 
a vybavení.
www.turistika.cz

Letos pro Vás Cyklosekce PR KČT Praha opět 
připravila 5 akcí s názvem „V neděli na kolo“. Jedná 
se o vyjížďky do okolí Prahy zpravidla 3. neděli 
v měsíci od dubna do září. 
Dalších 7 akcí  do celkového počtu 12, pořádají další 
jednotlivé odbory KČT Praha.
Karty na razítka budou stejné jako v minulých letech 
na 10 akcí a budou potvrzovány razítkem pořadatele 
v pořadí dle účasti na akcích. 

UPOZORNĚNÍ:
Každý se akcí účastní na vlastní nebezpečí.
Nejedná se o závody, ale o cykloturistické akce. 
Tudíž není účelem co nejrychleji dojet do cíle. 
Trasy těchto akcí vedou zpravidla po méně frekven-
tovaných silnicích, ale za plného silničního provozu. 
Je proto základním předpokladem účasti dodržování 
pravidel provozu na pozemních komunikacích. 
Mládež do 18 let musí mít na hlavě přilbu, což 
doporučujeme i ostatním účastníkům.
Děti mladší 10 let se mohou zúčastnit pouze 
v doprovodu rodiče či jiné zodpovědné osoby.

Prahou
CYKLoturistiCKou

IX. ročník - 2014

Infocentrum 
Klubu českých turistů

Infocentrum Klubu českých turistů bylo otevřeno 
v roce 2002. 
Nabízí turistům:

prodej map a dalších tiskovin•	
prodej kalendářů turistických akcí •	
prodej slevových karnetů mezinárodní organizace •	
campingu FICC
prodej vybraných karet sběratelské hry Cesty ke •	
hvězdám
prodej upomínkových předmětů KČT•	
prodej odznaků•	
prodej značkového oblečení JITEX Písek•	
informace o činnosti Klubu českých turistů•	
informace o turistických akcích pořádaných •	
Klubem českých turistů

Provozní doba:
pondělí – čtvrtek od 10.00 do 18.00 hod.

(mimo prázdniny)
Kontakt: 

Fügnerovo náměstí 3, 120 00, Praha 2 
(cca 250 m od stanice metra C - I. P. Pavlova)

tel.: 736 754 030, 224 498 355 
e-mail: info@kct.cz, web: www.kct.cz



 sobota - 30. 8. 2014
24. Pochod k výročí otevření

rozhledny na Petříně
Start: Smíchov - vchod zahrady Kinských 
9.00 - 11.00 hod.
Trasa: dle propozic
Cíl: Trojský zámek do 17.00 hod.
Připravil: PR KČT Praha, sekce cykloturistiky
Bližší info: Turistické infocentrum KČT
tel.:	736	754	030	•	info@kct.cz

sobota - 20. 9. 2014

11. Po stopách kocoura Mikeše
Start: Mnichovice - Turistické informační centrum 
Masarykovo nám. 83, 8.00 - 10.00 hod.
Trasy: 10, 20, 25, 50 km
Cíl: Mnichovice do 18.00 hod.
Připravil: město Mnichovice
Bližší info: Renata Zuzaníková, tel.: 323 666 311
infocentrum@mnichovice.info

neděle - 28. 9. 2014

„V neděli na kolo V.“
Za sv. Václavem

Start: Prosek - kostel sv. Václava - 9.00 - 10.00 h.
Trasa: 25, 55 km
Cíl: dle propozic
Připravil: PR KČT Praha, sekce cykloturistiky
Bližší info: Turistické infocentrum KČT
tel.:	736	754	030	•	info@kct.cz

neděle - 18. 10. 2014

44. Radotínské kolo Jardy Baráka
Start: Radotín Sokolovna - 8.00 - 10.00 hod.
Trasa: 20, 36, 67 km
Cíl: Radotín Sokolovna do 18.00 hod.
Připravil: Radotínský turistický klub
Bližší info: Hana Řezníčková, tel.: 603 156 224
reznickova@praha.npu.cz

sobota - 22. 3. 2014

Za jarním sluníčkem   
Start: Sluneční náměstí (M-B – Hůrka) 
10.00 – 12.00 hod.
Trasy: 9, 30, 41 km
Cíl: Sluneční náměstí do 16.00 hod.
Připravil: PR KČT Praha 
Bližší info: Turistické infocentrum KČT 
tel.:	736	754	030	•	info@kct.cz

neděle - 20. 4. 2014

„V neděli na kolo I.“ 
Z Prahy na jihovýchod

Start: Háje (M-C) u sochy kosmonautů - 10.00 hod.
Trasa: 45 km
Cíl: Háje - (M-C) do 16.00 hod.
Připravil: PR KČT Praha, sekce cykloturistiky
Bližší info: Turistické infocentrum KČT
tel.:	736	754	030	•	info@kct.cz

sobota - 26. 4. 2014

4. Karlštejnská tlapička   
Start: Zbraslav (náměstí)  9.00 – 10.30 hod.
Trasy: 28, 64 km
Cíl: Karlštejn do 20.00 hod.
Připravil: KČT Trilobit Barrandov 
Bližší info: Ondřej Fatka tel.: 725 112 553
ondrej.fatka@seznam.cz	•	trilobitbarrandov.eu
 

čtvrtek - 8. 5. 2014

24. z 9. do 9.
Start: Letňany (M-C) - 7.00 - 10.00 hod.
Trasy: 25, 50 km
Cíl: dle propozic, do - 17.00 h.
Připravil: OKČT Střížkov
Bližší info: Martin Večeřílek, tel.: 721 164 076
macik.hrosik@seznam.cz

neděle - 18. 5. 2014

„V neděli na kolo II.“ 
Jedeme na sever

Start: Ládví (M-C) před kinem - 10.00 hod.
Trasa: 40 km
Cíl: dle propozic
Připravil: PR KČT Praha, sekce cykloturistiky
Bližší info: Turistické infocentrum KČT
tel.:	736	754	030	•	info@kct.cz

sobota - 24. 5. 2014

4. Putování Sázavou
Start: Sázava - Černé Budy (žst) - 8.00 - 11.00 hod.
Trasy: 20 - 60 km
Cíl: Sázava - restaurace U Libora do 18.00 hod.
Připravil: KČT Queer
Bližší info: Jan Čermák, tel.: 777 645 212
jan.cermak@kct.cz	•	queer.kct.cz

neděle - 22. 6. 2014

„V neděli na kolo III.“ 
Pražské cyklostezky

Start: v rámci akce Piknik v Botanické
Trasy:  viz. www.prahouturistickou.cz
Cíl: Botanická zahrada Troja do 16.00 hod.
Připravil: PR KČT Praha, sekce cykloturistiky
Bližší info: Turistické infocentrum KČT
tel.:	736	754	030	•	info@kct.cz

neděle - 24. 8. 2014

„V neděli na kolo IV.“ 
Na kole do Českého krasu

Start: Nové Butovice (M-B) - 10.00 hod.
Trasa: 35 km
Cíl: Karlštejn (žst.)
Připravil: PR KČT Praha, sekce cykloturistiky
Bližší info: Turistické infocentrum KČT
tel.:	736	754	030	•	info@kct.cz


